电气信息工程学院 2025 年全日制硕士研究生调 剂公告(一)

根据一志愿复试录取情况, 我院 2025 年有部分调剂名额, 真诚欢迎符合条件的考生选择调剂到我院。根据教育部有关文件精神, 现就我院 2025 年硕士研究生调剂有关事宜公告如下:

一、接收调剂专业与方向

院系所	专业代码及名称	学习方式	调剂名额	接收调剂考生一志愿报考专业 范围
电气信息工程学院	控制工程 085406	全日制	5	电子信息 (0854) 电气工程 (085801 和 0808) 清洁能源 (085807) 储能技术 (085808) 电子科学与技术 (0809) 信息与通信工程 (0810) 控制科学与工程 (0811)

二、调剂基本条件

- (一)一志愿生源上线人数不足或经复试后合格生源不足的专业可适当接收考生调剂复试,须在该专业一志愿复试完成后,开展缺额调剂工作。
- 2. 考生初试成绩符合第一志愿报考专业在调入地区的全国初试成绩基本要求。
- 3. 调剂须符合我校招生章程和专业目录中规定的调入专业的报考条件。
- 4. 考生初试成绩符合《攀枝花学院 2025 年硕士研究生 招生考试进入复试的初试成绩基本要求》。
 - 5. 上述原则若与 2025 年教育部录取工作文件规定相冲

突, 以教育部的文件规定为准。

三、调剂开放时间

2025年4月8日0:00-2025年4月8日12:00

四、调剂程序

- 1. 发布调剂公告。学校根据各专业生源情况确定接收调剂专业、计划数、考生申请调剂时间等,在学校网站发布调剂公告并在中国研究生招生信息网"硕士研究生调剂服务系统"中开放接收调剂的专业信息。
- 2. 考生申请。拟调剂考生通过中国研究生招生信息网"硕士研究生调剂服务系统"(https://yz.chsi.com.cn/yztj/)提交申请。
- 3. 通知复试。我校每次开放调剂系统持续时间不低于12个小时。学校根据调剂考生的初试成绩情况,结合考生综合信息,择优遴选进入复试的考生名单,通过硕士研究生调剂服务系统给考生发放复试通知。考生调剂志愿锁定时间36小时以内,锁定时间到达后,申请考生未收到通知,调剂志愿会自动解除,考生可继续填报其他志愿。
- 4. 调剂复试。考生接到同意复试通知后,应及时在"硕士研究生调剂服务系统"点击"同意复试"。拟调剂考生回复确认我校的复试通知后即可参加学校组织的复试,调剂考生复试办法参照《攀枝花学院 2025 年硕士研究生招生复试

录取工作办法》进行。复试时间预计在 4 月 10 日左右,具体安排以学院通知为准。复试内容、复试科目及参考书目见《电气信息工程学院 2025 年硕士研究生招生复试录取实施细则》。

5. 拟录取工作。调剂考生通过我校的复试考试后,学校通过"硕士研究生调剂服务系统"拟录取调剂考生发送"待录取"通知。调剂考生应在学校发出待录取通知后,及时选择"同意待录取"或"拒绝待录取",考生选择其中任一项后原则上均不再做更改,录取结果以调剂系统确认为准。如调剂考生在我校发出待录取通知后,考生未在待录取通知规定时间内完成确认待录取状态,学校认为调剂考生自动放弃待录取资格,一切后果考生自行负责。

五、联系方式

向院长 15983565825; 阿西老师 13890710889

电气信息工程学院 2025年4月1日